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Årets NIF:are 2013 
 

Erik Stockhem 
 
 

 
           Vid föreningens årsfest i november mottog Erik Stockhem utmärkelsen                   Foto: Elin Eriksson 
           Årets NIF:are av ordförande Börje Malmberg. 

                                                                                                                                                    

 
Motivering: 
 

”Utmärkelsen Årets NIF:are 2013 går till en person som de senaste åren haft en central roll 
i många av föreningens administrativa uppgifter. En spelare och styrelsemedlem som vid 
sidan av fotbollsplanen skött allt från administration av sportlotter, föreningsoverall och 
SISU-blanketter till införandet av digitalt NIF-Nytt, medlemsutskick via e-post och 
arbetsbeskrivningar till alla i NIF:s organisation. En person som lägger ner mycket tid vid 
dator och telefon för att samordna många av föreningens bollar i luften och gör det med 
bravur. 

Utmärkelsen Årets NIF:are 2013 går till Erik Stockhem”. 
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STYRELSEN 
 
Vi har i dagarna kunnat lägga vårt 95:e verksamhetsår till handlingarna. Som vanligt ett år fullspäckat 
med träningar, matcher, möten och andra aktiviteter. Som en del i valberedningsarbetet har vi under 
hösten gjort en bred utvärdering av verksamheten där alla förtroendevalda intervjuats. Som ett led i 
att fortsätta att lägga fokus på att förbättra vår interna organisation kommer vi välja ut de viktigaste 
punkterna att jobba med under 2014 utifrån de svar vi har fått från intervjuerna. Precis som många 
andra föreningar upplever i dag är det svårt att få folk till förtroendevalda poster inom föreningslivet, 
framförallt till de ”tyngre” posterna. Det är då viktigt att ha en väl fungerande organisation så 
förutsättningarna för organisationsledarna (förtroendevalda) är så bra som möjligt för att kunna 
utveckla och förbättra verksamheten. Under 2013 har vi gjort flera framsteg i hur vi organiserar oss, 
och vi kommer som sagt att under 2014 fortsätta jobba med vår interna organisation. Fokus på 
aktivitetsledare (tränare och lagledare) är också något vi kommer att fortsätta lägga vikt på. 
Glädjande har vi under det senaste dryga året fått ca 10 st. nya aktivitetsledare till ungdomslagen. 
 
Förstudieprojektet med syfte att undersöka möjligheten att flytta föreningens idrottsanläggning 
Brovallen till Essunga kommuns centrala fritidsområde Stallaholm har under året flutit på. En av 
projektets utmaningar har varit att få en bred acceptans för flytten. Tidigare har medlemmarna fått 
säga sitt och under året har kommunen, politikerna och övriga föreningar i kommunen fått 
information och tagit ställning i frågan. Alla har i slutändan ställt sig positiva till de förslag 
projektgruppen har presenterat, vilket har möjliggjort fortsatt arbete. Som ett bevis på att idén är 
rätt och att detta kommer att utveckla fotbollen och dess ungdomsarbete har projektet tilldelats 50 
000 kr i ett förstudiebidrag från Västergötlands FF. För närvarande pågår framtagning av förslag på 
utformning av klubblokal. Stig Dahlqvist, Vara Byggkonsult AB har anlitats och utarbetar just nu ett 
förslag.  En annan mycket viktig del i projektet är att undersöka vilka möjliga stöd och bidrag som 
finns att få och här jobbas det på bred front. Finansieringen kommer troligtvis att bli projektets 
främsta utmaning. Målet är att under våren kunna presentera ett underlag som föreningen kan ta 
ställning till. 
 
I november hölls 95-års jubileumsfest i skolans aula. Som ni säkert redan läst mottog Erik Stockhem 
utmärkelsen ”Årets NIF:are”. Övriga pristagare från kvällen följer: 
 
HANDBOLL 
Bästa målskytt: Peter Mogren, 79 mål 
Lagledarens pris: Sebastian Johansson 
Träningspris: Tobias Ivehag, 43 av 49 st. 
Priserna avser säsongen 2012/13. 
 
DAMFOTBOLL 
Bästa målskytt A-lag: Sofia Holsendahl 
Bästa målskytt B-lag: Malin Bylund 3 mål/12 matcher 
Träningspris: Ellen Ölander och Elin Knutsson 
Årets spelare: Lovisa Gidstedt, ”En tjej som nästan alltid tränar alltid ställer upp i A- liksom B-lag. 
Kommer alltid ner och ger allt, är aldrig grinig och hängig, utan kämpar alltid på fast det ibland är 
både högt och ibland lågt är hon en riktig go och glad tjej! Fortsätter hon så här kommer hon bli 
riktigt bra, men finns inga genvägar utan krävs hårt arbete och det är nog inga problem för henne!” 
Tränarens pris damlaget: Josefin Härnälv, ”Till en spelare som inte har en 100-procentig träningsflit, 
och ställer inte alltid upp i B-laget! Men dock så otroligt värdefull i mitt arbete, är det något jag 
behöver hjälp med är det bara att ringa och man får alltid samma svar, inga problem! Så tack för all 
hjälp jag har fått!” 
Lagkamraternas pris damlaget: Josefine Härnälv, ”Du är en otroligt snäll tjej och du bryr dig om oss 
alla i laget, både på och utanför planen. Du fixar och donar med saker runt om kring så vi andra ska 
trivas och ha det bra. Du är den i laget som ofta kommer med roliga kommentarer och håller 
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stämningen på topp om vi andra är i bott. Ibland kan du dock vara lite stel i dina ben, men det tar ju 
på krafterna att vara lagkapten! 
Lagledarens pris damlaget: Angelica Ivarsson, ”En tjej som alltid bjuder på sig själv, sprider glädje och 
skratt med bara sin närvaro, att hon ibland talar och sen tänker gör oftast sakerna bara roligare!” 
 
HERRFOTBOLL 
Bästa målskytt A-lag: Sebastian Johansson, 10 mål/21 matcher 
Bästa målskytt U1: Linus Bergman, 6 mål/16 matcher 
Träningspris: Erik Hjalmarsson, 91 av 91 st. 
Årets uppstickare: Erik Aghamn, ”Har under säsongen mycket lärt sig, vilket han visat både dig och 
mig. Alltid ambitiös, pålitlig och driven, det är därför till detta du är given. En omtyckt lagkamrat du 
alltid är, det är riktigt bra för lagets sfär. Lite skador under året har för dig spökat, trots det har du 
träningsintensiteten ökat. Nu är du redo för nästa kliv, du ska bli NIF´s bästa giv”.  
Tränarens pris: Martin Öhman, ”Träningsnärvaron hög under året varit, trots att du utomlands med 
flickan farit. Hög och jämn nivå du under året haft, trots att du ibland har saknat kraft. I varje 
situation ger du alltid allt, även om du ibland skulle ha tagit det lite kallt. Positiv, ödmjuk och glad 
som få andra, därför är det dig svårt att klandra. En stor lagspelare du är, laget på dina axlar du bär. 
Förbättrat dig hela året som gått, förmodligen p.g.a. de goda råden du fått. En sak gick dock dig ej 
att lära, att du ska benen med dig bära. Detta pris är du väl värd, i alla fall i min värld.”  
Lagledarnas pris A-laget: Martin Öhman, ”För att ha varit drivande på och utanför planen. Alltid 
tillgänglig och engagerad, inte minst i sitt arbete i spelarrådet.” 
Lagledarens pris U1: Andreas Nielsen, ”Går till en spelare som när han kom var likt alla brassar, 
fysiskt ur form. Men allt eftersom året gått hittat form och en bollbehandling, som vi haft stor nytta 
av, även i det andra laget ("A-laget"). En go kille som genom sitt spel och hjälpande prat på och vid 
sidan av planen lyft både gamla som unga.” 
Herrlagsspelarna ville tacka:  
Fredrik Bengtsson – tränare, Peter Lundén och Christer Almqvist – lagledare, Lars Hjalmarsson – 
målvaktstränare samt Pontus Byberg – lagledare U1. 
 
FÖRENINGSUTMÄRKELSER  
För deltagande i representationslaget: 
Föreningsnålen handboll – 150 matcher 
Jerry Bylund, Per Stockhem, Tobias Ivehag, Peter Mogren, Markus Larsson, Niklas Johansson. 
Förgylld plakett handboll – 250 matcher 
Jerry Bylund, Per Stockhem, Tobias Ivehag 
Föreningsnålen fotboll – 100 matcher 
Sara Bergqvist, Julia Karlsson, Karin Landqvist, Sara Hjalmarsson, Jenny Johansson, 
Johan Andersson, Rickard Gunnarsson, Erik Hjalmarsson, Peter Lundén, Tobias Ivehag, Peter Mogren, 
Lars Gunnar Sandahl, Erik Stockhem, Klas Stockhem, Per Stockhem 
 
UTMÄRKELSER VÄSTERGÖTLANDS HANDBOLLFÖRBUND 
För värdefulla insatser till Västgötahandbollens bästa som organisations- eller aktivitetsledare: 
Diplom – 5 år 
Maria Alfredsson, Peter Mogren 
Förtjänstplakett i brons – 10 år 
Jimmie Seger, Marita Saxberg, Anita Johansson 
Förtjänstplakett i silver – 15 år 
Per Stockhem, Dag Hultberg 
 
UTMÄRKELSER VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLFÖRBUND 
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som deltagare i representationslag: 
Lilla diplomet – 8 säsonger 
Julia Carlsson, Elin Andersson, Emma Johansson, Johanna Almqvist, Sofia Eriksson, Jenny Johansson, 
Sara Bergqvist, Sara Hjalmarsson, Karin Landqvist, Peter Lundén, Per Stockhem, Rickard Gunnarsson, 
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Johan Andersson, Erik Stockhem, Erik Hjalmarsson, Peter Mogren, Lars Gunnar Sandahl, Klas 
Stockhem 
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som organisations- eller aktivitetsledare: 
Lilla diplomet – 5 år 
Jimmie Seger, Christer Almqvist, Henrik Wilson, Andreas Björk 
Stora diplomet – 10 år 
Lars Hjalmarsson 
Förtjänstmärket i guld – 15 år  
Patrik Svensson 
Förtjänstmärket i guld och emalj – 20 år 
Peter Ivehag 
Förtjänstmedaljen i silver – 25 år 
Joakim Tidén, Ulf Östlund 
 
Styrelsen vill rikta ett STORT TACK till festkommittén och övriga som arbetade med arrangemanget! 
 

/Huvudstyrelsen 

 

 
Alla pristagare på jubileumsfesten.                             Foto: Elin Eriksson 

 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
Säsongen 2013 
 
Frustration, glädje, orättvisa och antiklimax. Så kan man sammanfatta årets säsong. Inledningen på 
2013 var en oviss tid gällande truppens storlek: vilka stannar, vilka går? Vi var i snitt 11-13 spelare 
som tränade kontinuerligt och var väldigt hängivna. Ett nytt spelsätt med större bollinnehav var en 
del vi nötte mycket under försäsongen. Försvarsspelet med fokus på 1 mot 1, där individen skulle bli 
bättre och efter hand kollektivet då övriga kunde fokusera på positionsspelet var en annan del vi 
gnuggade mycket. Testet kom mot Vara SK i en kall (-15ºC) DM-match. En allt igenom perfekt 
genomförd match i 90 minuter (0-0), för att sedan slinka oss ur händerna under förlängningen (0-4). 
Här fick vi de svar vi ville ha gällande försvarsspelet blandat med ett par riktigt fina anfall. Tyvärr 
infann sig en nöjdhet efter detta i återstående träningsmatcher inför seriestarten. Inför premiären 
visste vi således inte riktigt vart vi stod. Dock gör vi en bra premiär och har 1-1 och spelövertag i 
mitten på andra halvlek då vi får en utvisning och blir straffade direkt med 2 mål inom loppet av 5 
minuter. Vilka vi mötte? ENV. Senare klara seriesegrare efter en stabil säsong. Vad hade hänt vid 
vinst i premiären? Mycket om och kanske kan tyckas men med all rätt. 
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Vi tar under våren 4 poäng efter många briljanta insatser (spelmässigt), men tyvärr förlorade vi som 
regel med uddamålet trots markant spelövertag. Självförtroendet blir naturligtvis inte bra vid ideliga 
förluster men träningsviljan fanns hela tiden och man undrade bara när ketchupeffekten skulle 
komma. Med facit i hand kom den för sent trots en oavgjord och sju raka segrar och därmed 
obesegrade under hösten. Jag har aldrig tidigare upplevt att ett lag åkt rakt ur en serie efter 25 tagna 
poäng, men det var tyvärr en sådan säsong där vi inte hade den lilla tur man behöver för att klara sig. 
 
Jag lämnar Nossebro IF efter bara en säsong. Varför? I denna grupp finns all talang, vilja, 
utvecklingspotential och inställning som krävs för att omgående ta sig tillbaka till div. 5. Jag känner 
personligen ett stort misslyckande i att jag inte lyckades hålla NIF kvar och känner därför att någon 
annan är bättre lämpad att ta killarna tillbaka till div. 5. Jag själv kommer under nästa säsong träna 
Sollebrunns herrlag och hoppas att jag kan göra ett bättre jobb där. Jag har under året i NIF träffat 
många härliga, kunniga, engagerade och hjälpsamma människor som jag kommer sakna. Klubben är 
väl organiserad och fungerar på ett alldeles utmärkt sätt. Fantastiska sportsliga förutsättningar som 
inte många andra klubbar har. Det kommer nu en kull med 15-16 åringar som har enorm 
utvecklingspotential och jag hoppas att de smälter in bra i seniorlaget. 
 
Jag vill passa på att rikta ett extra tack till Patrik ”Bullen” Svensson som stöttade både mig och övriga 
i Seniorlaget när det gick som trögast under våren/sommaren. Tack för ett givande och 
erfarenhetsrikt år i NIF. 

/Fredrik Bengtsson     
 
 
Efter en fruktansvärt tung vårsäsong så ryckte hela laget upp sig på hösten. Där blev vi obesegrade 
med sju raka segrar och totalt 25 p. Tyvärr räckte det inte för fortsatt spel i div. 5. 
2014 väntar alltså div. 6 igen. Under höstmånaderna så har det ryckts i en hel del spelar i vår trupp. 
Glädjande är att de allra flesta av spelarna har en oerhörd revanschlust och kommer att stanna i 
Nossebro IF. Det pratas mycket om att det inte finns något föreningshjärta och det tycker jag att 
detta motbevisar. Härligt. 
 
Några av spelarna kommer att testa nytt av lite olika anledningar men så är det ju alltid. Rasmus 
Andersson och John Edvardsson som skall prova på spel i Främmestads IK. Vi önskar dem lycka till 
och hoppas att de snart är tillbaks i den blåvita dressen.  Sen har vi Sebastian Johansson som kommer 
att få en härlig utmaning nu när han tar steget upp till div. 2 och IK Gauthiod. Önskar även honom all 
välgång och hoppas han tänker på oss när vi sliter för att ta oss tillbaka till 5:an igen. Kör hårt 
”Sebban”! Vill passa på att tacka den pratglade Trollhättebon Fredrik Bengtsson för året. Tyvärr gick 
det väl inte som vi hade planerat men det finns ju orsaker till allt, det gäller ju bara att komma på 
dem. Hoppas att vi kan få se honom i NIF om några år igen. Önskar han all lycka i SAIK. Tack för ett 
lärorikt 2013. 
 
2014 kommer att bli ett intressant år för herrseniorerna. I dagarna blev tränar- och ledarstaben för 
truppen klar och ser ut enligt följande:  
Huvudtränare: Peter Mogren (spelande) 
Ass. tränare: Martin Öhman (spelande) och Peter Lundén 
Målvaktstränare: Lars Hjalmarsson 
Lagledare: Christer Almqvist 
Lagledare U1: Pontus Byberg och Anders Pettersson 
Som läget är kommer vi att få behålla stommen av laget som vi hade i år och det bådar gott inför 
2014. Daniel Rundberg tjänstgjorde som FN-soldat under stora delar och säsongen, men kommer att 
förhoppningsvis att finnas tillgänglig för spel under kommande säsong. 
 
Tycker fortfarande att vi förtjänar mer men resultaten ljuger tyvärr inte (eller gör de det…?!). 
 

/Patrik Svensson, YNWA 
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DAMFOTBOLL 
 
Då var det dags att summera för 2013 för damlagets del. Vi har under säsongen haft ett bra 
träningssnitt med nästan 14 personer per träning. Träningarna och matcher har som förgående år 
bedrivits på Brovallen under våren och Lunnehov i Jonslund på hösten. U-laget har använt 
Holmavallen i Fåglum för sina hemmamatcher. U-laget hade en tuff serie och kämpade väl, men 
detta räckte dock bara till 9 inspelade poäng och en femte plats bland de sex lag som fullföljde 
serien. A-laget så hamnade på sjätte plats efter att haft 6 vinster, 6 förluster och 4 oavgjorda 
matcher.  Truppen har under året tränas av Anders Hindström (EFFK), Per Stockhem d.y. (NIF) och 
lagledare Henrik Olesen (EFFK). Dessa tre väljer att inför nästa år att ta andra uppdrag i respektive 
klubb, och vi vill passa på att tacka dem för detta år.  
 
Precis innan jul fick vi klart med vilka som tar över tränarsysslan 2014. Det blir Joakim Tidén och 
Jimmie Seger som under 2013 tränat NIF:s F 15-lag. Vi vill hälsa Joakim och Jimmie välkomna till 
damlaget! I skrivande stund letar vi efter en lagledare. Det är i dagsläget inte helt klart om vi kommer 
att delta med ett U-lag i seriespel. 
 
Damlaget vill till sist passa på att tacka De som kommit och stöttat oss på våra matcher och hoppas 
på att se Er 2014. 

/Elina Heder Larsson 
 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 
Fredagen den 16 november arrangerades ungdomarnas prisfest i Nossebro skolas aula med besök av 
Robin Söder från IFK Göteborg som prisutdelare. Konferencier var Julia Carlsson och ett 100-tal barn 
och ungdomar närvarande. På programmet denna kväll var det prisutdelning, fika och samtliga 
ledare avtackades för året 2013 med en matkasse från vår huvudsponsor Eriksons Chark. Kvällen 
avslutades med en klassisk filmvisning. 
 
NIF arrangerade Ekorrecupen för F12 söndagen den 24/11 där NIF deltog med tre lag. Ett av laget 
kom på en god andraplats i turneringen. Ett stort tack till samtliga funktionärer som hjälpte till under 
dagen med cafeteria, domare och sekretariat. 
 
Nästa år kommer vi att träna mer på Sparbanksvallen Stallaholm med våra ungdomslag. 
Vi planerar att starta vecka 9 med våra yngsta lag.   
 
Ledare för våra ungdomslag under året har varit: 
 
Lek med Boll:  Karin Landqvist, Sebastian Persson 
 Tobias Ribbing, Carita Sandström 
Pojkar/ 
Flickor 05-06: Niklas Karlsson, Henrik Johannesson 
 Ingemar Falkebäck, Gunnar Häggström 
Pojkar 03-04: Andreas Björk, Christer Gustavsson 
Pojkar 01-02:  Stig Arne Johansson (EIS), Mikael Gustavsson (FIK) 
Pojkar 00: Rune Eines (EIS), Håkan Andersson (FIK) 
Pojkar 97-99 (U2): Robert Gunterberg, Patrik Johansson, Linus Bergman 
Flickor 01-03: Henrik Wilson, Jörgen Brander 
Flickor 98-00: Joakim Tiden, Jimmie Seger, Mattias Svensson (FIK) 
 

/Ungdomsgruppen     
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F 12 silvermedaljörer i Ekorrecupen.                          Robin Söder, IFK Göteborg med u-spelarna Arvid  
                                                                                                                Karlsson och Joel Christoffersson. 

 
 
 

HANDBOLLSSEKTIONEN 

 
Boll och lek har fortsatt haft väldigt stort deltagande på träningarna. Elina och Per S Jr gör ett 
kanonjobb med alla dessa ungdomar. Vi hoppas att kunna påbörja matchspel snart och vi är i 
skriande behov av någon förälder eller annan intresserad som kan ställa upp som ledare för 
dessa våra yngsta spelare så att vi kan börja spela träningsmatcher och så småningom 
seriespel. Ni som är det minsta sugna på att hjälpa till, hör av er till någon i 
handbollssektionen! 
 
Som meddelats tidigare via hemsidan var vi tyvärr tvungna att dra pojklaget ur seriespel 
p.g.a. spelarbrist. Fortsatt tränar laget varje vecka och flera av killarna deltar regelbundet på 
seniorträningarna för att så smått slussas in i seniorspel. Ännu är det bara två killar som har 
åldern inne för seniorspel och de har båda två både spelat matcher och gjort sina första mål i 
seniorlaget. Laget kommer att spela i Tygrikesnatta i Skene, som spelas under trettonhelgen. 
Förhoppningen är att kunna spela ytterligare någon cup senare under säsongen.  
 
Seniorernas säsong så här långt har resultatmässigt varit en besvikelse. Vi har hittills åkt på 
flera förluster, så poängen hittills räcker bara till en placering i bottenskiktet av serien. Det är 
bara att jobba på under då återstående omgångarna i vår och hoppas att bollen studsar 
stolpe in istället för stolpe ut. Vi är inne i en generationsväxling, som tidigare nämnts är 
pojklagsspelarna på väg in i seniorvärlden medan några av våra tidigare spelare lagt skorna 
på hyllan. 
 
Vi hoppas att ni utnyttjar möjligheterna som finns genom att en hel del matcher både från 
Elitserien och internationella matcher visas på TV. Kul att våra medier insett att handboll är 
värt att satsa på! OCH - Vi påminner igen om att handboll är ÄNNU bättre i verkligheten än 
på TV, så kom och titta på våra hemmamatcher. Det är extra viktigt nu när det gått lite trögt 
att vi stöttar vårt lag. Kolla hemsidan för tider.  

 
/Gott Nytt År önskar Handbollssektionen! 
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Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

 
 
Resumé av 2013  
 
• Försäsongen varade till en bit in i maj beroende på den kalla våren, och detta innebar att 
beläggningen blev hela 431 timmar mellan januari och maj. Totalt under året uppgick antal bokade 
timmar till 480.  
• Distriktsmästerskap för herrlag (Intersport cup) 
• Zon-läger för flickor i Västergötlands FF:s regi 
• Klassfotboll  
• Träningsmatch mellan div. 2 klubbarna IK Gauthiod – Götene IF  
• Tvättning/rengöring av planen med specialmaskin  
• Handikapptoaletten är klar  
• Förrådet - golvklinkers, väggar, dörrar, belysning inne/ute klart  
• Huvudläktare nedre delen är belagd med marksten  
• Gånggrindar har monterats vilka endast kan öppnas från insidan  
• Sponsortavlan är på plats  
• Traktorn – större underhållsarbete har gjorts  
• Organisation: Ulf Östlund valdes till ordinarie styrelseledamot efter Christer Lundén att 
representera Nossebro IF. Andreas Persson valdes till suppleant i styrelsen efter Gunnar Fremäng att 
representera Främmestad IK. Christer Lundén valdes till sekreterare Stallaholmsvallen AB. 
 

/Christer Lundén 

 
 

   
    Plattor på läktarplats.                                      Organisationer, företag och privatpersoner som skänkt bidrag till anläggningen. 

      
 

      @nossebroiflive 
Följ våra matcher direkt i mobilen! 
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Visste Du att… 
 
… följande personer har tilldelats utmärkelsen Årets NIF:are: 
 
1979 Lars Larsson 
1980 Lars Larsson 
1981 Inge Berthou 
1982 Per Andersson 
1983 Miloljub Kikovic 
1984 Ingemar Johansson 
1985 Johnny Johansson 
1986 Allan Gustavsson 
1987 Ted Lindquist 
1988 Alf Arvidsson 
1989 Göran Jansson 
1990 Sören Restin 

1991 Denny Andersson 
1992 Kent Stockhem 
1993 Gösta Wilson 
1994 Joakim Tidén 
1995 Ulrika Jörkander 
1996 Kennth Nilsson, Sven-
Olof Lindahl 
1997 Peter Ivehag 
1998 Ulf Östlund 
1999 Jennie Christoffersson 
2000 Börje Malmberg 
2001 Mats Johansson 

2002 Tage Landqvist 
2003 Anita Johansson 
2004 Maria Nielsen 
2005 Magnus Nilsson 
2006 Klas Stockhem 
2007 Jimmie Seger 
2008 Dag Hultberg 
2009 Patrik Svensson 
2010 Tobias Ivehag 
2011 Per Gunterberg 
2012 Per Stockhem 
2013 Erik Stockhem 

 
 
… samtliga nummer av NIF-NYTT sedan starten 1977 kommer att finnas tillgängliga på hemsidan 
fr.o.m. våren 2014. 
 
… det blir (som vanligt) dans i idrottshallen skärtorsdag 17 april. Medarrangör är Stallaholmsvallen 
AB.  Mer info kommer på hemsidan. 
 
… Svenska Spels koncept SVEA som årligen delar ut 50 miljoner kr till landets idrottsföreningar gav 
ett fint tillskott till NIF under premiäråret: drygt 8000 kr!  
På www.nossebroif.se finns en direktlänk där Du kan anmäla Dig och stödja NIF – så tveka inte!  
Det går också bra att anmäla sig hos närmaste spelombud. 
 
… Du som är medlem i NIF kan beställa träningskläder från Adidas. Sortiment och priser finns på 
hemsidan. 
 
... Du som är medlem i NIF har rabatter hos våra sponsorer. Se alla rabatter på hemsidan (fliken 
sponsorer). 
 
…vi söker Dig som vill vara med och arbeta ideellt i Nossebro IF. Föreningen har i dag en 
omfattande verksamhet och även om Du själv inte utövar någon sport så finns det alltid en plats för 
alla att vara med och hjälpa till! Är Du är intresserad? Kontakta oss på kansli@nossebroif.se, eller tel. 
0512-508 46. 
 
…vi söker också Dig som kan tänka sig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig 
insats både för NIF och för samhället. Du får en gratis hälsokontroll, och dessutom är det bra för din 
egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om du är 
intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu. 
 
 
 
 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                                                    


